
Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BC Grün-Weiß Obernzell 16 14 1 1 29:3 104:24 216:62
2 Post SV Landshut III 16 8 4 4 20:12 74:54 164:137
3 TSV Regen 16 8 4 4 20:12 70:58 157:136
4 BSV Passau 2022 16 7 3 6 17:15 64:64 153:146
5 SG TB 03 Roding / FC Chamerau

1927 I
16 7 2 7 16:16 64:64 145:147

6 SC Regensburg 16 5 3 8 13:19 50:78 121:177
7 TSV Wolfstein 16 4 4 8 12:20 56:72 134:153
8 DJK Regensburg Nord II 16 5 0 11 10:22 50:78 120:174
9 BC Bodenwöhr 16 1 5 10 7:25 44:84 107:185

Spielleiter-Kontaktadresse
Hofer, Maximilian, Mobil: 0151/68135103, http://www.sc-
badminton.de/, mail@sc-badminton.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.09.2024 14:00 94032-1

15:30 94032-1
17:30 v 94032-1

BSV Passau 2022
DJK Regensburg Nord II
BSV Passau 2022

DJK Regensburg Nord II
BC Grün-Weiß Obernzell
BC Grün-Weiß Obernzell

2:6
1:7
0:8

So. 22.09.2024 10:00 93426-1
10:00 92318-5
12:00 v 92318-5
12:40 v 93426-1
14:00 v 92318-5
15:30 v 93426-1

SG TB 03 Rod…erau 1927 I
TSV Wolfstein
BC Bodenwöhr
TSV Regen
TSV Wolfstein
SG TB 03 Rod…erau 1927 I

TSV Regen
BC Bodenwöhr
SC Regensburg
Post SV Landshut III
SC Regensburg
Post SV Landshut III

4:4
6:2
3:5
2:6
6:2
3:5

Sa. 19.10.2024 14:00 93049-5
14:15 v 94130-1
16:15 v 94130-1
16:15 v 93049-5
18:15 v 94130-1
19:00 v 93049-5

DJK Regensburg Nord II
BC Grün-Weiß Obernzell
Post SV Landshut III
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
BC Grün-Weiß Obernzell
DJK Regensburg Nord II

SG TB 03 Rod…erau 1927 I
Post SV Landshut III
BC Bodenwöhr
SC Regensburg
BC Bodenwöhr
SC Regensburg

2:6
5:3
4:4
3:5
6:2
6:2

So. 20.10.2024 10:00 94209-2
11:50 v 94209-2
13:45 v 94209-2

TSV Regen
TSV Wolfstein
TSV Regen

TSV Wolfstein
BSV Passau 2022
BSV Passau 2022

5:3
2:6
6:2

Sa. 23.11.2024 14:00 92439-1
16:00 v 92439-1
18:00 v 92439-1

BC Bodenwöhr
BSV Passau 2022
BC Bodenwöhr

BSV Passau 2022
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
SG TB 03 Rod…erau 1927 I

6:2
2:6
1:7

So. 24.11.2024 10:00 84028-1
10:00 93053-1
11:30 84028-1
12:10 v 93053-1
14:00 v 84028-1
14:00 v 93053-1

Post SV Landshut III
SC Regensburg
TSV Wolfstein
BC Grün-Weiß Obernzell
Post SV Landshut III
SC Regensburg

TSV Wolfstein
BC Grün-Weiß Obernzell
DJK Regensburg Nord II
TSV Regen
DJK Regensburg Nord II
TSV Regen

2:6
0:8
6:2
7:1
6:2
2:6

Sa. 14.12.2024 14:00 94209-2
14:00 93426-1
14:00 94032-1
15:45 v 94209-2
16:00 v 94032-1
16:20 v 93426-1
17:15 v 94209-2
18:00 v 94032-1
19:07 v 93426-1

TSV Regen
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
BSV Passau 2022
BC Bodenwöhr
SC Regensburg
BC Grün-Weiß Obernzell
TSV Regen
BSV Passau 2022
SG TB 03 Rod…erau 1927 I

BC Bodenwöhr
BC Grün-Weiß Obernzell
SC Regensburg
DJK Regensburg Nord II
Post SV Landshut III
TSV Wolfstein
DJK Regensburg Nord II
Post SV Landshut III
TSV Wolfstein

7:1
1:7
4:4
3:5
4:4
4:4
6:2
4:4
4:4

Sa. 25.01.2025 14:00 94130-1
15:30 94130-1
17:30 v 94130-1

BC Grün-Weiß Obernzell
SC Regensburg
BC Grün-Weiß Obernzell

SC Regensburg
DJK Regensburg Nord II
DJK Regensburg Nord II

8:0
5:3
7:1
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Mannschaftsmeisterschaft 2024/2025 - Niederbayern/Oberpfalz

Bezirksoberliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.01.2025 10:00 94032-1

10:20 v 92318-5
12:00 v 94032-1
12:20 v 92318-5
14:00 v 92318-5
14:00 v 94032-1

BSV Passau 2022
TSV Wolfstein
BC Bodenwöhr
Post SV Landshut III
TSV Wolfstein
BSV Passau 2022

BC Bodenwöhr
Post SV Landshut III
TSV Regen
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
TSV Regen

4:4
2:6
4:4
2:6
2:6
5:3

Sa. 15.02.2025 14:00 94209-2
14:00 93049-2
15:45 v 94209-2
17:00 93049-2
17:30 v 94209-2
17:30 v 93049-2

TSV Regen
DJK Regensburg Nord II
BC Grün-Weiß Obernzell
DJK Regensburg Nord II
TSV Regen
BC Bodenwöhr

BC Grün-Weiß Obernzell
BC Bodenwöhr
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
Post SV Landshut III
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
Post SV Landshut III

2:6
6:2
8:0
2:6
6:2
2:6

So. 16.02.2025 10:00 93053-1
12:00 v 93053-1
13:30 v 93053-1

SC Regensburg
BSV Passau 2022
SC Regensburg

BSV Passau 2022
TSV Wolfstein
TSV Wolfstein

2:6
8:0
5:3

Sa. 01.03.2025 14:00 92439-1
15:30 92439-1
17:00 92439-1

BC Bodenwöhr
TSV Wolfstein
BC Bodenwöhr

TSV Wolfstein
BC Grün-Weiß Obernzell
BC Grün-Weiß Obernzell

4:4
1:7
0:8

So. 02.03.2025 10:00 93466-2
10:00 84028-1
11:50 v 84028-1
12:00 v 93466-2
13:20 v 84028-1
14:00 v 93466-2

SG TB 03 Rod…erau 1927 I
Post SV Landshut III
TSV Regen
DJK Regensburg Nord II
Post SV Landshut III
SG TB 03 Rod…erau 1927 I

DJK Regensburg Nord II
TSV Regen
SC Regensburg
BSV Passau 2022
SC Regensburg
BSV Passau 2022

5:3
4:4
5:3
1:7
7:1
3:5

Sa. 29.03.2025 14:00 93049-5
14:00 84028-1
14:00 93053-1
15:55 v 93049-5
16:00 v 84028-1
16:15 v 93053-1
18:00 v 93049-5
18:03 v 84028-1
18:05 v 93053-1

DJK Regensburg Nord II
Post SV Landshut III
SC Regensburg
TSV Wolfstein
BC Grün-Weiß Obernzell
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
DJK Regensburg Nord II
Post SV Landshut III
SC Regensburg

TSV Wolfstein
BC Grün-Weiß Obernzell
SG TB 03 Rod…erau 1927 I
TSV Regen
BSV Passau 2022
BC Bodenwöhr
TSV Regen
BSV Passau 2022
BC Bodenwöhr

5:3
3:5
6:2
4:4
3:5
6:2
3:5
6:2
4:4

Hallenverzeichnis

84028-1 Turnhalle des Hans-Carossa-Gymnasiums
Loretoweg, 84028 Landshut

Hallenverzeichnis

92318-5 Turnerheim Neumarkt
Mariahilfstr. 28, 92318 Neumarkt

92439-1 Hammerseehalle
Schulstr. 3, 92439 Bodenwöhr

93049-2 Sporthalle Prüfeninger Straße
Prüfeninger Str. 83 a, 93049 Regensburg

93049-5 Albertus Magnus Gymnasium
Hans Sachs Straße 2, 93049 Regensburg

93053-1 Kerschensteiner Städt. Sporthalle
Alfons-Auer-Str. 26, 93053 Regensburg

93426-1 Dreifachturnhalle Roding
Adolf-Kolpingstr. 16, 93426 Roding

93466-2 Schulturnhalle der Volksschule
Schulstr. 6, 93466 Chamerau

94032-1 Alte Dreifachturnhalle
Neuburger Straße 96d, 94032 Passau

94130-1 Turnhalle der Grundschule Obernzell
Krankenhausstr. 3, 94130 Obernzell

94209-2 Regen Dreifachturnhalle
Förretweg 12, 94209 Regen
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